INDICAÇÃO N°        /2021 DE 18 DE MAIO DE 2021.

“Pintura  interna  do  Posto  de  Saúde  Nelson
Marchezan  no Parque Eldorado.”

Origem: Gab. Vereador Giovani Bombeiro

                      Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 166 e 167 o Regimento Interno

desta Casa Legislativa, viemos apresentar a seguinte indicação.

INDICAÇÃO

Índico  ao Executivo  municipal  que  seja  feito  Pintura  interna  do  Posto  de  Saude

Nelson Marchezan  no Parque Eldorado.

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

             A pintura se faz necessária devido ao desgaste do tempo,necessitando de restauração para que

possamos oferecer melhores condições no atendimento aos pacientes da Comunidade.

Eldorado do Sul, 18 de Maio de 2021.

Giovani Bombeiro

Vereador